CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus,

solicitando que o requerimento de nº58/19 que já foi pedido e até o momento

não atendido, solicitando em Caráter de Urgência a implantação das placas

sinalizadoras do Bairro Cleriston Andrade, e nela contida a identificação da

Clínica de Hemodiálise; Considerando que a referida clinica é procurada por

toda a nossa região e por outros Estados e Fronteiras. - JUSTIFICATIVA - A

mesma presta serviço médico e por muitas vezes os usuários chegam a cidade

e não consegue localiza – lá.

Sala das Sessões, em 14 de janeiro de 2020.

Albério Carlos Caetano da Silva

- Vereador -